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Lemiesz wymiennym
dziobem Pöttinger /
Kverneland 56034 073081

Cena 165,00 zł

Producent części Granit

Numer katalogowy części 56 034 073 081

Marka maszyny Bizon

Numer katalogowy
oryginału

073081

Numery katalogowe
zamienników

KK073081

Opis produktu
Rozstaw otworów

120 mm
120 mm
77 mm

Długość krawędzi górnej: 455 mm

Długość: 617 mm

Rozmiar: 18 cal

Strona montażu: Lewa

Ilość otworów montażowych: 4

Wysokość: 145 mm

Pasuje do marki maszyn/pojazdów

Kverneland
Pöttinger
Landsberg

Pasuje do korpusu

12
14
15
19
20
30
27 W
46 W

Numer referencyjny OE
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